Onucanue Toapa Cauaaaerra Ioaroc BXC-1,6 cajar-

PROM

/. f KATALOG.RU
XapaKTepuCTHKHU

Paboune Temmeparypsr
TemnepaTypHbIil 1Mana3oH
Hanpsixenne

ITonceerka

IImomans dxcro3uun
[Torpebnsiemast 3IEKTPOIHEPTUS
LBer

BricoTa, Mm

JnuHa, MM

[upuna, MM

XJagareHT

Oap

2..46 °C
2...+6

220 B

LED

0.655 m2

4 xB1/cyTKn
KOPHUYHEBBII
1320 mm
1600 mm
1000 mm
R134a

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0pepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo0enutenbHas mpock0a yTOUHATH LIEHbl U HAJIMYKE 110 TeJaedOHY Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

