Описание товара Саладетта Полюс ВХС-1,6 салатбар



Характеристики

Рабочие температуры	2+6 °C
Температурный диапазон	2+6
Напряжение	220 B
Подсветка	LED
Площадь экспозиции	0.655 м2
Потребляемая электроэнергия	4 кВт/сутки
Цвет	коричневый
Высота, мм	1320 мм
Длина, мм	1600 мм
Ширина, мм	1000 мм
Хладагент	R134a

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.